
Ogłoszenie nr 510253984-N-2019 z dnia 25-11-2019 r.

Gmina Kazimierza Wielka: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2019/2020 na terenie
Gminy Kazimierza Wielka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615290-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T.
Kościuszki  12, 28-500  Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.
413 521 937, e-mail inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2019/2020 na terenie Gminy Kazimierza Wielka

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
II.271.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na: a) zimowym utrzymaniu dróg gminnych o
łącznej długości 121 km b) interwencyjnym usuwaniu śniegu (praca koparko - ładowarki): • z
innych terenów gminnych np. parkingi, place itp. • w wyjątkowych sytuacjach z dróg gminnych
wymienionych oraz niewymienionych w załączniku nr 9 i 10 do SIWZ w przypadku powstania
zasp i zatorów śnieżnych o głębokości powyżej 50 cm c) utrzymaniu gotowości sprzętu i maszyn
wraz z obsługą, przewidzianych do zimowego utrzymania dróg. Przewidywany zakres
świadczonych usług w sezonie zimowym 2019/2020 wynosi: a) odśnieżanie dróg gminnych w I
kategorii odśnieżania - 200 km; b) odśnieżanie dróg gminnych w II kategorii odśnieżania -1000
km; c) zwalczanie śliskości zimowej na drogach gminnych materiałem uszorstniającym z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3efde04e-19e8-41d3-ad43-1c8...

1 z 3 2019-11-25, 08:46



domieszką soli drogowej (min 10% soli) -1200 km; d) interwencyjne usuwanie śniegu koparko –
ładowarką - 150 godzin. Wyżej wymienione ilości usług przewidywane do wykonania mogą ulec
zwiększeniu lub zmniejszeniu w zależności od warunków atmosferycznych jakie będą panowały
w sezonie zimowym 2019/2020. Szczegółowy zakres i opis elementów przedmiotu zamówienia
o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu oraz warunki ich realizacji zawierają: a) wykaz
dróg gminnych do zimowego utrzymania, który stanowi załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ; b)
mapa sytuacyjna z lokalizacją dróg gminnych do zimowego utrzymania, która stanowi załącznik
nr 10 do niniejszej SIWZ. Rozliczenie Wykonawcy za wykonane usługi będzie następowało wg
cen jednostkowych niżej podanych pozycji określonych w ofercie tj.: • cena za 1 km odśnieżanie
dróg gminnych w I kategorii odśnieżania, • cena za 1 km odśnieżanie dróg gminnych w II
kategorii odśnieżania, • cena za 1 km zwalczanie śliskości zimowej na drogach gminnych
materiałem uszorstniającym z domieszką soli drogowej • cena za 1 godz. pracy koparko-
ładowarki Potwierdzenie faktycznej ilości odśnieżonych kilometrów dróg gminnych w
poszczególnych kategoriach odśnieżania, zwalczania śliskości oraz godzin pracy sprzętu będzie
się odbywać na podstawie dokumentów pracy sprzętu, potwierdzonych każdorazowo przez
przedstawiciela Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/11/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 222232.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Melioracyjno - Kanalizacyjne Ryszard Staniszewski

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3efde04e-19e8-41d3-ad43-1c8...

2 z 3 2019-11-25, 08:46



Email wykonawcy: starysz@wp.pl
Adres pocztowy: Donatkowice 38
Kod pocztowy: 28-500
Miejscowość: Kazimierza Wielka
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 246240.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 246240.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 246240.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3efde04e-19e8-41d3-ad43-1c8...

3 z 3 2019-11-25, 08:46


